
 
 

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

CAS N° 013-2022-UGEL CARAVELI 
ATICO  de 25 de noviembre del 2022 

 

RESULTADOS  DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACIONES DOCENTES: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
PAUL KENY VELARDE 

ALVARADO 
18 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 
PEPE WILMAR MANTILLA 

SILVA 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE con la 
Experiencia 
EspecífXica 

03 
MARIA EILEEN CERMEÑO 

LOAYZA 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE con la 
Experiencia 
Específica 

 

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
WENDY KELY COTRADO 

FUENTES 
16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE ADMINISTRACION I: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
CESAR AUGUSTO LOAYZA 

FERNANDEZ BACA 
18 13 19.6 CLASIFICA CUMPLE 



 
 

02 
BRENDA PATRICIA VELEZ 

ALEMAN 
- - - 

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE con la 
Formación 
Académica. 

 

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE GESTION INSTITUCIONAL I: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
KAREN LIZBETH HUARCAYA 

MARQUINA 
18 17 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 
THANIA BETSY ESPINOZA 

ARIAS 
18 18 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE PERSONAL I: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
ELVIRA GERMINIA TRIVEÑO 

PUQUIO 
16 15 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE PERSONAL II: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
JENNIFER BEATRIZ PADILLA 

VALENZUELA 
19 13 20 CLASIFICA CUMPLE 

02 LILIZBETH PEREZ NAVARRO 20 17 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
SOCRATES ANTHONY 

MAMANI HANCCO 
- - NO CLASIFICA 

NO CUMPLE  con los 
requisitos mínimos 

(Experiencia Específica) 



 
 

02 
MILUSKA VANESSA 

ESPINOZA URIBE 
30 21.2 CLASIFICA CUMPLE 

 

 

 

LA COMISION 

 

 


